Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, encaminhe a esta Casa de Leis um Projeto de Lei objetivando a implantação

de incubadora de empresas, por meio de convênio com órgãos governamentais

estabelecendo medidas de incentivo à inovação tecnológica e à pesquisa científica e

tecnológica, proporcionando o desenvolvimento social, econômico e sustentável, e ao

desenvolvimento tecnológico, à informação tecnológica e à extensão tecnológica em

ambiente produtivo ou social visando alcançar a capacitação e o desenvolvimento

tecnológico da indústria e do comércio instalados no município de Taquaritinga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de fevereiro de 2025.

LÍVIA ZUPPANI

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 010/2025

Recebida em 10/02/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
10/02/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..